

## تعییب و گریز خیابانی مأموران و قاچاقچیان مواد مخدر چگونه خودرو حامل ۳۰۰ کیلو تریاک در مغازه پنهان شد!



تصریح کرد: خودرو توقیف ۳ نفر در این رابطه در ۲ منزل مسکونی دستگیر شدند. سرهنگ ایران‌نژاد اذعان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیرجان همچنین در عملیات دیگری موفق به کشف ۴۱ کیلوگرم تریاک از یک خودروی پژو ۴۰۵ شدند که از بندرباس به سمت سیرجان در حال حرکت بود.

توجه به ایست مأموران از محل متواری شد. وی افزود: خودرو به داخل شهر آمد و به سمت شهرک تعمیرکاران رفت و دور از چشم مأموران وارد یک مغازه شده و قاچاقچیان در را بسته بودند. این مقام انتظامی ادامه داد: پلیس مغازه را شناسایی کرد و با شکستن قفل و بازرسی از ماشین موفق به کشف قریب به ۳۰۰ کیلوگرم تریاک شد. رئیس پلیس سیرجان

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از کشف محموله ۳۰۰ کیلویی مواد مخدر توسط مأموران کلانتری ۱۱ خبر داد. سرهنگ ایران‌نژاد به خبرنگار نگارستان گفت: در پی اطلاع مأموران پلیس از قاچاق مواد مخدر از شهرستان بافت به سیرجان ورودی سیرجان تحت کنترل قرار گرفت و خودروی پژو پارس حامل مواد به محض ورود به شهر بدون

## ۱۲۰ هکتار از اراضی ملی سیرجان رفع تصرف شد



رسیدگی قرار داده است. این مقام قضایی اعلام کرد: متوسط زمان رسیدگی شعب دادگستری سیرجان از ۷۶ روز به ۷۱ روز کاهش یافته است که گام مهمی در راستای حفظ حقوق شهروندان و کاهش اطاله دادرسی می‌باشد. وی خاطر نشان ساخت: شعبه اول دادگاه حقوقی شهرستان سیرجان با ۳ پرونده موجودی جزء شعب برتر استان کرمان می‌باشد.

وی اظهار داشت: با تلاش‌های کارکنان حوزه قضایی سیرجان، موجودی پرونده‌های شعب دادگاه‌های عمومی، حقوقی و انقلاب این شهرستان در آخر سال ۹۶ نسبت به ابتدای سال ۳۸ درصد کاهش یافته است. رئیس دادگستری شهرستان سیرجان عنوان کرد: در سال گذشته دادگستری سیرجان ۴۹ هزار و ۶۷۰ فقره پرونده را مورد

رئیس دادگستری سیرجان از رفع تصرف ۱۲۰ هکتار اراضی ملی شهرستان خبر داد. قاضی شه‌ریار برآهویی گفت: در راستای حفظ حقوق بیت‌المال، بیش از یکصدویست هکتار از اراضی ملی و دولتی طی یک سال گذشته در این شهرستان رفع تصرف به عمل آمده و دست سودجویان از دست‌اندازی به بیت‌المال قطع شده است.

کرده‌اند. این مقام انتظامی تصریح کرد: شهروندان مراقب باشند که حتماً تویی قفل‌های در ورودی فلزی منزل را با حفاظ ببوشانند و به هیچ عنوان تویی از حفاظ بیرون نباشد چرا که سارقان غیربومی به راحتی تویی‌ها را باز و وارد منزل می‌شوند.

### پیچ حوادث نگارستان ۴۵ هزار نفری شد

ببیننده‌های صفحه حوادث نگارستان در اینستاگرام به ۴۵ هزار نفر رسید. مدیر پیچ حوادث در این رابطه گفت: خوشبختانه مردم اعتماد خوبی به نگارستان دارند و اخبار حوادث محلی، استانی و کشوری را از طریق این صفحه به آدرس havaades.negarestan@ دنبال می‌کنند.

### ارتباط با حوادث نگارستان از طریق نرم‌افزارهای جدید

گروه حوادث: به دنبال فیلتر تلگرام دبیر گروه حوادث نگارستان از شهروندان خواست سوزوها و تصاویر و فیلم‌های مربوط به حوادث را از طریق واتس‌آپ، اینستا، سروش و آی‌گپ برای سرویس حوادث ارسال کنند. وی گفت: شماره تلفن ۰۹۱۳۶۲۰۴۵۳۵ در تمام نرم‌افزارهای مورد اشاره در دسترس است.

### توسط مأموران کلانتری ۱۳ سیرجان باند سارقان قطعات خودرو متلاشی شد

گروه حوادث: ۴ سارق سابقه‌دار که باند سرقت از خودرو و منازل در حال ساخت را تشکیل داده بودند توسط مأموران کلانتری ۱۳ دستگیر شدند. رئیس پلیس شهرستان سیرجان ضمن اعلام این خبر افزود: این سارقان که همگی معتاد و سابقه‌دار هستند لوازم داخل خودرو و لوازم داخل خودرو و لوازم ساختمانی‌های نیمه کاره را می‌دزدیدند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد ادامه داد: این متهمان تاکنون به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند.

### اعترافان متهمان غیربومی به ۲ سرقت منزل

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از دستگیری سارقان غیربومی توسط پلیس آگاهی خبر داد. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد افزود: این افراد در محور سیرجان به شیراز شناسایی و در حوالی قطرویه دستگیر شدند. وی ادامه داد: سارقان که ۹ گوشی تلفن همراه و مقداری لوازم سرقتی به همراه داشتند تاکنون به ۲ فقره سرقت منزل در سیرجان به شیوه «تویی زنی» اعتراف می‌شود.



این ماجرا به خبرنگار نگارستان گفت: درگیری چند جوان به این جشن رسیده و باعث شد که مأموران پلیس وارد عمل شوند. قاضی محسن نیک‌روز افزود: وقتی پلیس جهت دستگیری اراذل و اوباش اقدام کرد یکی از آن‌ها مأمور کلانتری هاشم‌شهر را با چاقو زخمی می‌کند. سایر عوامل انتظامی نیز مجبور به تیراندازی می‌شوند که یکی از اوباش تیر می‌خورد. وی ادامه داد: چندین نفر در این رابطه دستگیر شده و یکی از متهمان که سابقه‌دار نیز هست هم اکنون متواری است و به زودی توسط پلیس دستگیر می‌شود.

شده بود و یکی از آن‌ها که به ظاهر کتک خورده بود عده‌ای از دوستان خود را از ده سراج جهت تلافی به محل جشن آورده بود. دقایقی بعد چند خودرو پر از افراد شرور آمده و به خودروی مردم آسیب رساندند. وی ادامه داد: پلیس وارد ماجرا شد و با تیراندازی اقدام به دستگیری آنها کرد. اما بنا به ملاحظات امنیتی جشن ادامه پیدا نکرد و مردم، محل مراسم را که روبروی حسینیه حضرت ابوالفضل (علیه السلام) کران بود ترک کردند.

گروه حوادث: نزاع کوچک پیش آمده بین دو جوان کم سن و سال در جشن نیمه شعبان که غروب پنج‌شنبه در روستای کران رخ داد حاشیه‌هایی پررنگ‌تر از متن به همراه داشت. مجری صحنه این جشن در گفتگو با خبرنگار نگارستان در این باره گفت: من به همراه تنی چند از هنرمندان سیرجان و مسئولان صدا برداری و نورپردازی جهت اجرای مراسم جشن توسط یکی از اهالی کران به این روستا دعوت شده بودیم. مرتضی پاریزی افزود: بخش اول برنامه در حال اجرا بود که متوجه شدم در انتهای جمعیت نزاع کوچکی رخ داده است. مثل اینکه بین دو نوجوان دعوا

# رستوران و بیرون‌بر خانک

زیر نظر: استاد خانی با ۱۸ سال سابقه در خشان سر آشپزی تالار المپیک

بلوار سیدجمال، جنب کلانتری ۱۳  
 restaurant.khani  
 از پیچ اینستاگرام ما بازدید نمایید

۴۲۳۰۳۸۸۸  
 ۰۹۱۳۴۷۸۰۵۰۸  
 ۰۹۱۳۶۲۰۳۹۳۴

به چند نفر نیرو جهت کار در شرکتی معتبر واقع در شهرک صنعتی نیاز مندیم.  
 ۰۹۲۱۱۵۴۲۰۳۶

**جناب آقای نعمت‌الله حسین زاده**  
 کسب مقام اولی رشته پاورلیفتینگ در مسابقات آسیایی کشور هند را به شما و جامعه ورزشی تبریک عرض می‌نمایم.  
 خانواده گلشن

**دعوت به همکاری**  
 آموزشگاه کامپیوتر مهاجر از عزیزانی با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:  
 ۱. لیسانس یا فوق لیسانس کامپیوتر آقا و خانم علاقه مند به تدریس مسلط به نرم‌افزارهای office. حداقل یک زبان برنامه نویسی، اتوکد ۳D یعدی، طراحی وب، ترافزارهای تخصصی مهندسی، حداقل یک نرم افزار گرافیکی، سخت افزار، شبکه و...  
 ۲. لیسانس آقا و خانم در سایر رشته های مهندسی و مسلط به نرم افزار های تخصصی  
 ۳. منشی خانم دارای روحیه و نگرش مثبت و مسلط به کامپیوتر  
 علاقه مندان فقط با در دست داشتن مدارک زیرمی توانند از ساعت ۹ تا ۱۲ صبح و ۵ تا ۸ عصر حضوری به آموزشگاه مراجعه نمایند.  
 ۱. کپی از مدرک تحصیلی  
 ۲. رزومه  
 ۳. پروژه های مرتبط انجام شده  
 ۴. کپی کارت ملی و شناسنامه  
 ۵. یک قطعه عکس ۳x۲  
 آدرس: میدان شهرداری خیابان انقلاب داخل کوچه مسجد صاحب الزمان (انقلاب) سمت راست درختکاری تلفن تماس: ۴۲۲۰۲۸۲۰

یک آموزشگاه علمی جهت تکمیل کادر آموزشی خود به افرادی با مدارک ذیل نیازمند است.  
 کارشناس الکترونیک، کارشناس مکانیک، کارشناس کامپیوتر (رباتیک) تر جیحا خانم  
 ۰۹۱۳۱۴۵۴۷۱۷ اسماعیلی پور

**آموزش تخصصی ریاضیات ویژه امتحانات پایان ترم دبستان، دبیرستان، دانشگاه**  
 توسط مهندس کورکی- ۰۹۱۳۰۵۶۸۲۰۰

**مدرسه شائولین گونگ فو**  
 آموزش ووشو، گونگ فوی چینی، مبارزه همراه با سلاح های سرد ( نانچیکو، جفت نانچیکو، چوب، نیزه، زنجیر و شمشیر)  
 مربی: جواد غضنفر پور،  
 داور مسابقات جهانی ووشو ۲۰۱۵ کرستان  
 تلفن تماس: ۰۹۱۳۳۳۴۵۲۴۴۰

کلینیک درمان بیماریهای اعصاب و روان - جابجایی مطب  
 اعصاب، خدمات روانشناسی و مشاوره  
**دکتر بهراد ضیاء قزوینی**  
 متخصص اعصاب و روان از تهران  
 چهارراه تختی، تختی، جنب آگاهی  
 ۴۲۲۰۹۱۶۵ - ۴ الی ۱۰ شب

**خانک Beauty House**  
 کساف، کابینت، کاغذدیواری، پارکت، سنگ آنتیک  
 @khanezibasirjan @khaneziba.sirjan  
**خیابان مولوی - نبش کوچه شماره ۵**  
 ۰۹۱۳۱۷۸۵۴۶۰